Открытое акционерное общество
«Вынгапуровский тепловодоканал»
П Р И К А З

№ ________

мкрн. Вынгапуровский
«___» ___________ 2014 г.
«О внесении дополнений в годовой план закупок на 2014 г.»

Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ и услуг отдельными видами юридических лиц» и в соответствии с «Положением о закупке товаров, работ, услуг ОАО «ВТВК»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести дополнения в План закупок товаров, работ и услуг ОАО «Вынгапуровский тепловодоканал» на 2014 год (далее – План закупок), добавить строки № 4: «Приобретение спецпитания (молоко) для нужд ОАО «ВТВК»; № 5: «Приобретение бензина и дизельного топлива для нужд ОАО «ВТВК»; № 6: «Приобретение автошин 16.00-24 Я-140 для автогрейдера ДЗ-98 для нужд автотранспортного цеха ОАО «ВТВК»;
№ 7: «Предрейсовые (послерейсовые) медицинские осмотры водителей ОАО «ВТВК»;
№ 8: «Периодические медицинские осмотры»; № 9: «Выполнение контроля качества источников водоснабжения: микробиологическое, санитарно-химическое, радиологическое»; № 10: «Техническое обслуживание и текущий ремонт автоматической системы пожарной сигнализации и системы оповещения людей о пожаре»; № 11: «Аренда нежилого здания для нужд ОАО «ВТВК».
2. Утвердить План закупок и изложить его в новой редакции.
3. Приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Генеральный директор

А.М. Пузиков

Рассылка:
Генеральный директор

Главный инженер
Начальник ПТО

Главный бухгалтер

Юрисконсульт

Начальник ОС и ДР
Менеджер ОС и ДР